
terça-feira, 12 de novembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (215) – 23

Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903052, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: DAFMAQ COMERCIAL LTDA-ME
CNPJ/MF: 14.636.329/0001-58
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 2.181,50
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00677
Processo 185/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903052, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: OLIVEIRA & CIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA-EPP
CNPJ/MF: 74.644.030/0001-77
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 7.950,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00678
Processo 185/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903066, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: OLIVEIRA & CIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA-EPP
CNPJ/MF: 74.644.030/0001-77
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 482,30
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019

Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 
380618, Elemento de despesa: 33903052, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 49.848.880/0001-40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FER-

RAMENTAS E EPIS PARA MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIO-
NAL III

Valor do Contrato: R$ 14.491,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00671
Processo 184/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903050, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 49.848.880/0001-40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FER-

RAMENTAS E EPIS PARA MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIO-
NAL III

Valor do Contrato: R$ 214,10
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00675
Processo 185/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903052, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: VERA LUCIA DE ARRUDA RODRIGUES ME
CNPJ/MF: 11.061.890/0001-68
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 5.323,50
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00676
Processo 185/2019-PIIAVAR

Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380617, Elemento de despesa: 33903015, Funcional Programá-
tica: 14.421.3813.6141.0000 – Provisão de Serviços de Necessi-
dades Materiais Básicas aos Custodiados.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: MUCCIO & MUCCIO LTDA
CNPJ/MF: 74.545.732/0001-01
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza
Valor do Contrato: R$ 487,80.
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00689
Processo 188/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380617, Elemento de despesa: 33903013, Funcional Programá-
tica: 14.421.3813.6141.0000 – Provisão de Serviços de Necessi-
dades Materiais Básicas aos Custodiados.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: MUCCIO & MUCCIO LTDA
CNPJ/MF: 74.545.732/0001-01
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza
Valor do Contrato: R$ 312,80.
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00690
Processo 188/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380617, Elemento de despesa: 33903014, Funcional Programá-
tica: 14.421.3813.6141.0000 – Provisão de Serviços de Necessi-
dades Materiais Básicas aos Custodiados.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: BELLIMP COM. DE PROD. HIG. E LIMPEZA 

EIRELI EPP
CNPJ/MF: 02.403.262/0001-22
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza
Valor do Contrato: R$ 2.619,90.
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00691
Processo 188/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380617, Elemento de despesa: 33903015, Funcional Programá-
tica: 14.421.3813.6141.0000 – Provisão de Serviços de Necessi-
dades Materiais Básicas aos Custodiados.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: BELLIMP COM. DE PROD. HIG. E LIMPEZA 

EIRELI EPP
CNPJ/MF: 02.403.262/0001-22
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza
Valor do Contrato: R$ 540,00.
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00672
Processo 186/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903052, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: J MARIN SAMPAIO & CIA LTDA-ME
CNPJ/MF: 18.088.379/0001-07
Objeto: AQUISIÇÃO DE BLOCOS DE CONCRETO PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 3.900,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00668
Processo 184/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903051, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 49.848.880/0001-40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FER-

RAMENTAS E EPIS PARA MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIO-
NAL III

Valor do Contrato: R$ 874,60
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00669
Processo 184/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903066, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRU-

ÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 49.848.880/0001-40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FER-

RAMENTAS E EPIS PARA MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIO-
NAL III

Valor do Contrato: R$ 340,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00670
Processo 184/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA 
MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III

Valor do Contrato: R$ 1.453,28
Data da assinatura: 31-10-2019
Vigência: 31-10-2019 a 18-11-2019 Nota de empenho: 

2019NE00621
Processo 181/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903050, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: LUCATIN COMERCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ/MF: 10.394.009/0001-88
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 26,60
Data da assinatura: 31-10-2019
Vigência: 31-10-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00622
Processo 182/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903090, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: AÇOS ITAPETININGA LTDA
CNPJ/MF: 02.421.213/0001-12
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SERRALHERIA PARA 

MANUTENÇÃO DO RAIO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 2.681,21
Data da assinatura: 31-10-2019
Vigência: 31-10-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00618
Processo 180/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903054, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: A.M.G. ALBUQUERQUE EPP
CNPJ/MF: 04.019.590/0001-55
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANU-

TENÇÃO DO PAVILHÃO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 2.203,40.
Data da assinatura: 31-10-2019
Vigência: 31-10-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00619
Processo 180/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903054, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: A.M.G. ALBUQUERQUE EPP
CNPJ/MF: 04.019.590/0001-55
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANU-

TENÇÃO DO PAVILHÃO HABITACIONAL III
Valor do Contrato: R$ 2.309,45
Data da assinatura: 31-10-2019
Vigência: 31-10-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00673
Processo 187/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903090, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: COMERCIAL DISCON LTDA-EPP
CNPJ/MF: 14.365.828/0001-58
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS DE CORTAR CABELO E 

ENGRAXADEIRAS
Valor do Contrato: R$ 3.030,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00674
Processo 187/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380618, Elemento de despesa: 33903016, Funcional Progra-
mática: 14.421.3813.6167.0000 – Conservação, Manutenção e 
Reparos das Unidades Prisionais.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: COMERCIAL DISCON LTDA-EPP
CNPJ/MF: 14.365.828/0001-58
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXAS PLÁSTICAS DE TRANSPORTE 

E ARMAZENAMENTO
Valor do Contrato: R$ 2.520,00
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00687
Processo 188/2019-PIIAVAR
Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação
Fundamento legal: art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666, de 

21-06-1993 e suas alterações posteriores.
Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 380151, PTRES: 

380617, Elemento de despesa: 33903014, Funcional Programá-
tica: 14.421.3813.6141.0000 – Provisão de Serviços de Necessi-
dades Materiais Básicas aos Custodiados.

Contratante: PENITENCIÁRIA “NELSON MARCONDES DO 
AMARAL” DE AVARÉ

CNPJ/MF: 96.291.141.0057/34
Contratada: MUCCIO & MUCCIO LTDA
CNPJ/MF: 74.545.732/0001-01
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza
Valor do Contrato: R$ 1.115,10.
Data da assinatura: 01-11-2019
Vigência: 01-11-2019 a 18-11-2019
Nota de empenho: 2019NE00688
Processo 188/2019-PIIAVAR

 PENITENCIÁRIA DE CERQUEIRA CÉSAR

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 NÚCLEO DE FINANÇAS E SUPRIMENTOS
Comunicado
Nos termos do artigo 2º da Lei Estadual 7.857, de 22-05-1992, publica-se a relação de pagamentos efetuados por esta UGE - 

380257, durante o mês de SETEMBRO/2019, conforme segue:

DATA PGTO Nº OB Nº PD CNPJ FAVORECIDO VALOR (R$) PROCESSO

02/Set/19 C1185 2019Pd00848 18.713.218/0001-59 L.G.P. de Castro - Me R$ 3.260,00 056/19Pcerq
02/Set/19 C2331 2019Pd00831 08.656.963/0001-50 Convenios Card Administradora e Editora R$ 77,16 056/19Pcerq
02/Set/19 C2332 2019Pd00849 08.646.877/0001-66 Roberto Carlos Grillo Me R$ 2.956,32 056/19Pcerq
02/Set/19 C2333 2019Pd00850 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 3.173,70 057/19Pcerq
02/Set/19 C2334 2019Pd00948 02.403.262/0001-22 Bellimp Com.de Prod.hig. E Limp. -Eireli- R$ 56,70 141/19Pcerq
04/Set/19 C3346 2019Pd00851 29.940.579/0001-54 Ponto Mix Comercial e Serviços Eireli R$ 1.010,42 141/19Pcerq
04/Set/19 C3347 2019Pd00852 30.170.053/0001-11 Hyrê Comercio de Alimentos e Bebidas Eireli R$ 1.840,00 056/19Pcerq
04/Set/19 C3348 2019Pd00853 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 2.108,70 057/19Pcerq
04/Set/19 C3349 2019Pd00854 69.037.240/0001-67 Gisele Regina Rodrigues Kinitelll - Me R$ 1.711,10 058/19Pcerq
04/Set/19 C3350 2019Pd00855 07.691.180/0001-44 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda R$ 1.049,74 058/19Pcerq
04/Set/19 C3351 2019Pd00856 57.609.752/0001-71 Ovideo Leite Ferreira R$ 1.003,50 058/19Pcerq
04/Set/19 C3352 2019Pd00949 03.237.583/0014-81 Copagaz Distribuidora de Gas S/A R$ 9.181,25 271/18Pcerq
06/Set/19 C4570 2019Pd00874 44.552.685/0001-54 Mabraco Materiais de Construção Ltda R$ 1.759,80 181/19Pcerq
06/Set/19 C4948 2019Pd00858 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 2.108,70 057/19Pcerq
09/Set/19 C5297 2019Pd00859 26.841.350/0001-74 JPB Comercio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 2.322,00 057/19Pcerq
09/Set/19 C5298 2019Pd00860 10.314.202/0001-61 Marina Pinheiro Sanches da Silva - Me R$ 316,80 056/19Pcerq
09/Set/19 C5299 2019Pd00861 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me R$ 1.193,80 058/19Pcerq
09/Set/19 C5300 2019Pd00862 26.841.350/0001-74 JPB Comercio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 2.322,00 057/19Pcerq
09/Set/19 C5301 2019Pd00863 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me R$ 1.340,00 058/19Pcerq
09/Set/19 C5302 2019Pd00864 10.672.183/0001-45 Jose Amarildo de Camargo-Me R$ 792,00 058/19Pcerq
09/Set/19 C5303 2019Pd00869 29.684.471/0001-48 L.B.K. Okaeda R$ 4.230,00 057/19Pcerq
09/Set/19 C5304 2019Pd00870 31.765.935/0001-92 Jl Foods Distribuidora Eireli R$ 1.436,40 057/19Pcerq
09/Set/19 C5305 2019Pd00871 29.684.471/0001-48 L.B.K. Okaeda R$ 1.562,50 057/19Pcerq
09/Set/19 C5306 2019Pd00872 13.386.520/0001-26 Trade Food Distribuidora de Alimentos Ltda R$ 5.227,20 057/19Pcerq
09/Set/19 C5307 2019Pd00873 13.386.520/0001-26 Trade Food Distribuidora de Alimentos Ltda R$ 5.227,20 057/19Pcerq
09/Set/19 C5539 2019Pd00865 11.035.397/0001-73 Roberto Merino Rodrigues dos Santos Me R$ 61,80 141/19Pcerq
09/Set/19 C5541 2019Pd00866 24.279.522/0001-32 Dinamica Atacado de Papelaria Ltda - Me R$ 127,60 166/19Pcerq
09/Set/19 C5542 2019Pd00867 11.035.397/0001-73 Roberto Merino Rodrigues dos Santos Me R$ 430,50 141/19Pcerq
09/Set/19 C5543 2019Pd00868 16.914.559/0001-67 G Plásticos Com. Var. E Atac. De Plástico R$ 570,00 141/19Pcerq
09/Set/19 C5772 2019Pd00876 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 3.173,70 057/19Pcerq
09/Set/19 C6187 2019Pd00879 57.609.752/0001-71 Ovideo Leite Ferreira R$ 1.003,50 058/19Pcerq
10/Set/19 C6381 2019Pd00966 03.237.583/0014-81 Copagaz Distribuidora de Gas S/A R$ 5.169,75 271/18Pcerq
11/Set/19 C7281 2019Pd00877 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 2.108,70 057/19Pcerq
11/Set/19 C7282 2019Pd00878 07.691.180/0001-44 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda R$ 1.049,74 058/19Pcerq
11/Set/19 C7283 2019Pd00880 69.037.240/0001-67 Gisele Regina Rodrigues Kinitelll - Me R$ 1.997,50 058/19Pcerq
12/Set/19 C7388 2019Pd00962 53.859.112/0001-69 Companhia Jaguari de Energia R$ 39.665,24 146/19Pcer
12/Set/19 C7910 2019Pd00881 23.859.398/0001-11 Atacadão Logistica e Alimentos Eireli- Me R$ 6.474,05 056/19Pcerq
12/Set/19 C7911 2019Pd00882 10.672.183/0001-45 Jose Amarildo de Camargo-Me R$ 792,00 058/19Pcerq
13/Set/19 C8074 2019Pd00839 46.634.184/0001-42 Pref. Municipal de Cerqueira César R$ 3,81 056/16Pcerq
13/Set/19 C8075 2019Pd00899 46.634.184/0001-42 Pref. Municipal de Cerqueira César R$ 1,57 056/16Pcerq
13/Set/19 C8076 2019Pd00900 46.634.184/0001-42 Pref. Municipal de Cerqueira César R$ 2,28 056/16Pcerq
13/Set/19 C8077 2019Pd00901 46.634.184/0001-42 Pref. Municipal de Cerqueira César R$ 0,13 056/16Pcerq
13/Set/19 C8611 2019Pd00883 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 2.108,70 057/19Pcerq
13/Set/19 C8612 2019Pd00884 14.155.601/0001-88 Barros Comercio de Rações Eireli - Me R$ 10.290,00 056/19Pcerq
13/Set/19 C8613 2019Pd00885 05.907.678/0001-76 Carlos Henrique Fadino Minimercado Me R$ 1.914,00 057/19Pcerq
16/Set/19 C9755 2019Pd00894 29.684.471/0001-48 L.B.K. Okaeda R$ 8.460,00 057/19Pcerq
16/Set/19 C9756 2019Pd00895 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 3.173,70 057/19Pcerq
16/Set/19 C9757 2019Pd00898 08.656.963/0001-50 Convenios Card Administradora e Editora R$ 86,81 056/16Pcerq
16/Set/19 C9758 2019Pd00906 31.765.935/0001-92 Jl Foods Distribuidora Eireli R$ 1.436,40 057/19Pcerq
16/Set/19 D0181 2019Pd00886 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me R$ 1.193,80 058/19Pcerq
16/Set/19 D0182 2019Pd00887 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me R$ 1.340,00 058/19Pcerq
16/Set/19 D0183 2019Pd00893 27.695.599/0001-81 Pedro Augusto da Cruz - Emporio Me R$ 139,45 166/19Pcerq
17/Set/19 D0421 2019Pd00970 08.656.963/0001-50 Convenios Card Administradora e Editora R$ 2.221,99 056/16Pcerq
17/Set/19 D0422 2019Pd00972 08.656.963/0001-50 Convenios Card Administradora e Editora R$ 1.191,71 056/16Pcerq
17/Set/19 D0468 2019Pd00991 54.364.666/0001-58 Belem Armarinhos Ltda -Me R$ 620,75 141/19Pcerq
18/Set/19 D0999 2019Pd00907 30.052.513/0001-07 Cooppafar Coop. De Produtos da Agricultura R$ 2.108,70 057/19Pcerq
18/Set/19 D1000 2019Pd00908 57.609.752/0001-71 Ovideo Leite Ferreira R$ 1.003,50 058/19Pcerq
18/Set/19 D1001 2019Pd00909 69.037.240/0001-67 Gisele Regina Rodrigues Kinitelll - Me R$ 1.997,50 058/19Pcerq
18/Set/19 D1002 2019Pd00910 31.485.773/0001-39 Rodolfo Benedito Moschini Comercio de Esp R$ 14.296,00 175/199Cerq
18/Set/19 D1003 2019Pd00911 16.984.646/0001-90 Helance Distribuidora Ltda - Me R$ 8.225,00 057/19Pcerq
18/Set/19 D1004 2019Pd00999 03.237.583/0014-81 Copagaz Distribuidora de Gas S/A R$ 9.164,30 271/18Pcerq
19/Set/19 D1618 2019Pd00912 26.841.350/0001-74 JPB Comercio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 4.543,50 057/19Pcerq
19/Set/19 D1619 2019Pd00913 26.841.350/0001-74 JPB Comercio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 4.543,50 057/19Pcerq
19/Set/19 D1620 2019Pd00914 26.841.350/0001-74 JPB Comercio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 6.865,50 057/19Pcerq
19/Set/19 D1621 2019Pd00915 23.859.398/0001-11 Atacadão Logistica e Alimentos Eireli- Me R$ 839,16 056/19Pcerq
19/Set/19 D1622 2019Pd00916 23.859.398/0001-11 Atacadão Logistica e Alimentos Eireli- Me R$ 6.781,50 056/19Pcerq
19/Set/19 D1623 2019Pd00918 07.217.182/0001-04 Santana Insumos e Suprimentos de Informatica R$ 210,00 176/19Pcerq
20/Set/19 D1918 2019Pd00977 34.028.316/0001-03 Empresa Brasileira de Correios e Telegraf R$ 203,50 093/19Pcerq
20/Set/19 D2528 2019Pd00919 07.691.180/0001-44 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda R$ 1.049,74 058/19Pcerq
20/Set/19 D2529 2019Pd00920 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me R$ 1.193,80 058/19Pcerq


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-11-12T02:15:41-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




